
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження поточних

індивідуальних технологічних

нормативів використання питної води

           Згідно ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.07.2005р. № 630 «Про затвердження Правил 
надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 
води і водовідведення та типового договору про надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення», Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства від 25.06.2014 року № 19 «Про 
затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів 
використання питної води підприємствами, які надають послуги з 
централізованого водопостачання та/або водовідведення»,  з метою подальшого 
використання у господарській, ліцензійній, юридичній діяльності КП 
«Водолканал Плюс» виконком міської ради вирішив:

        1.Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води КП «Водоканал Плюс» Стрийської міської ради обсягом втрат 
питної води 280м3/1000м3 піднятої води, витрат у водопровідному господарстві. 
терміном на 5(п’ять) років, а саме з 17.12.2021 року по 17.12.2026 року.

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови М.Журавчака

 

  Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ

       2 грудня 2021 р.                       м. Стрий                                № 413


